

Sunstill ApS
Silkeborgvej 142, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 04 38 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

Kirsten Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sunstill ApS
Silkeborgvej 142
8700 Horsens

Telefon: 86924554

CVR-nr.: 33 04 38 48

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Kirsten Bjerring

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består primært af salg af materiale indenfor underholdningsindustrien og salg af produkter til museer, skoler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.368 t.kr. mod 2.418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Regnskabsåret har været præget af udbruddet af sygdommen COVID-19, som har påvirket selskabets resultat negativt i 2. kvartal 2020. Ledelsen anser det til trods resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der fortsat udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets markeder fortsat bliver påvirket af udbruddet. Virksomheden følger løbende udviklingen og vil om nødvendigt foretage de justeringer som skal til, for at sikre virksomhedens forventede aktiviteter og indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.368.109	2.418.485
1 Personaleomkostninger	-892.424	-1.249.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-94.701	-157.130
Driftsresultat	380.984	1.011.846
Andre finansielle indtægter	8.023	12.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.771	-28.713
Resultat før skat	354.236	995.238
Skat af årets resultat	-78.349	-221.044
Årets resultat	275.887	774.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.887	521.307
Overføres til overført resultat	0	252.887
Disponeret i alt	275.887	774.194

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	16.588	50.639
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.588</u>	<u>50.639</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.604	323.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.604</u>	<u>323.548</u>
Andre tilgodehavender	18.906	18.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.906</u>	<u>18.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.098</u>	<u>393.093</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	574.025	576.412
Varebeholdninger i alt	<u>574.025</u>	<u>576.412</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.651.040	1.870.854
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	89.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.066	27.090
Andre tilgodehavender	195.087	0
Periodeafgrænsningsposter	27.316	31.271
Tilgodehavender i alt	<u>1.896.509</u>	<u>2.018.758</u>
Likvide beholdninger	850.214	366.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.320.748</u>	<u>2.961.423</u>
Aktiver i alt	<u>3.481.846</u>	<u>3.354.516</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	820.000	820.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.887	521.307
Egenkapital i alt	1.175.887	1.421.307
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.390	166.143
Hensatte forpligtelser i alt	21.390	166.143
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.223.950	944.235
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	295.172	82.344
Anden gæld	765.447	740.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.284.569	1.767.066
Gældsforpligtelser i alt	2.284.569	1.767.066
Passiver i alt	3.481.846	3.354.516
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	807.565	1.125.932
Pensioner	71.338	108.107
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8.142
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.705</u>	<u>7.328</u>
	<u>892.424</u>	<u>1.249.509</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.771</u>	<u>28.713</u>
	<u>34.771</u>	<u>28.713</u>
	 <u>30/6 2020</u>	 <u>30/6 2019</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	820.000	567.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>252.887</u>
	<u>820.000</u>	<u>820.000</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier er der stillet bankgarantier på 792 t.kr.		
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelager, driftsinventar, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 190 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ladyinvest ApS, CVR-nr. 37 31 87 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
